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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 13

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 38

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Förändringar som genomfördes sedan föregående tillfälle är bla ändrade examinationsformer för momentet
normalutveckling i delkursen utvecklingspsykologi. Genomförandet av examinationsuppgiften ht 2016 visade att
studenterna behöver mer träning i att analysera fallbeskrivningar och tolka dessa utifrån utvecklingspsykologiska
teorier.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-02-13

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Introduktion till psykologi och människan i ett utvecklingsperspektiv, 30 hp (PSG010)
Kursansvarig: Renée Perrin-Wallqvist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Varför så få besvarade enkäter när det gäller den Kau-gemensamma? Bara 34 % i jämförelse med ämnets egen där 84 %
besvarade enkäterna.

Ytterligare synpunkter som förts fram via ämnets egen terminsutvärdering rör t ex de grupparbeten som genomförs som bör
vara utformade på ett sådant sätt att hela gruppen tvingas ta ansvar så att inte uppgifterna fördelas mellan
gruppmedlemmarna. uppgifterna och redovisningsformerna kommer att anpassat för att främja studenternas delaktighet i
uppgiften

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Nästa kurstillfälle kommer i högre grad att behandla genus och intersektionalitet bland annat med hjälp av en lärare från
genusvetenskap. Intersektionalitet kommer att vara ett genomgående perspektiv i samtliga delkurser i
psykologprogrammet. Kursen i vetenskapsteori och metod kommer att få utökad undervisningstid och kursen i
utvecklingspsykologi får minskad tid.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


